令和 7 年 11 月吉日

早出町凧揚会

お子様のご誕生おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

晩秋の頃、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

日頃は、凧揚会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

表題の件につきましてご説明いたします。

令和8年浜松まつりでの、初凧揚げ及び初練りをご希望の方々を対象に、

下記の日程にて説明会を開催いたします。

初 家 説 明 会 の ご 案 内

記

第一回 令和７年 １２月１４日（日曜日）

第二回 令和８年 ２月８日 （日曜日）

第三回 令和８年 ２月１５日 （日曜日）

場所 早出町北公民館

時間 １９：００より

初子誕生のご家族の皆様

お一人でも構いませんので、どうぞお気軽にお越しください。